»*

УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА *
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
« ВАСИЛЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

141355, Московская область, Сергиево-Посадский район, с. Васильевское, д.13/1
тел.(8-496)54-83-144,факс (8-496)54-83-144

ПРИКАЗ

Ош CG.09 &>/$№. ^

О выплатах стипендий учащимся
и премировании учителей-
предметников

В соответствии с Постановлением Главы Сергиево-Посадского муниципального
района от 24.12.2018 №2281-ПГ об именных стипендиях Главы Сергиево-
Посадского муниципального района для детей и подростков, проявивших
выдающиеся способности в области науки, искусства и спорта и на основании
приказа управления образования от 06.08.2019 № 506 «О выплатах стипендий
учащимся и премировании учителей -  предметников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Премировать учителей-предметников образовательного учреждения, Калныня
Светлану Викторовну, учителя искусства и МХК Мозгунову Ирину Сергеевну,
учителя истории и обществознания, подготовивших победителей областных
олимпиад, в размере 10000 (десять тысяч) рублей;
2. Произвести выплату единовременно обучающейся, Панковой Дорофее,
ученице 10 класса, призеру предметных олимпиад областного уровня в размере
2000 (две тысячи) рублей.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: Н.М.Серова